氏 名

生年月日 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

（アパート号室まで）

（アパート号室まで）

住 所

住 所
年 月 日

印鑑登録に関する申請(届）書
(ダウンロード用）

平成 年 月 日 下記のとおり申請（届）します。

登
録
印

代 理 人 （委任状が必要です。）

委 任 状

川 辺 町 長 様

○後日、郵便照会で本人確認をします。（数日かかります。）

本 人 （本人確認をします。）

登
録
印

□新規登録 □登録証の紛失 □登録証のき損、汚損 □登録印鑑の紛失 □登録印鑑の変更 □登録廃止申請（届）の内容

★窓口へ行く人はどちらですか、○で囲んでください。

川辺町

川辺町

印

印

氏 名

○本人確認をします→写真付き証明書を窓口へ提出してください。 生年月日 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

私は下記の者を代理人として、印鑑登録に関する権限を委任します。

○写真付き証明書がない方は次のどちらかの方法です。

氏 名

生年月日 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

氏 名

生年月日 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平

＊この保証書は、保証する人がすべてを記入、押印してください。

町 確 認 欄

保 証 書

上記の申請(届）者は本人に相違ないことを保証します。

２、郵便照会で本人確認をします。（数日かかります。）

１、本町において既に印鑑登録をされている方が保証人となる。

印鑑登録証番号

年 月 日

（アパート号室まで）

□運転免許証 □パスポート □特別永住者証明書 □在留カード

□（ ）

証明証NO （ ）

住 所

＊この委任状は、本人の意志を確認するため、本人（たのむ人）がすべて
を記入、押印してください。

住 所

川辺町

年 月 日

年 月 日

私が印鑑登録証を受け取りました。

平成 年 月 日

氏 名 印

（アパート号室まで）

印

登
録
印

印

印

印

＊この保証書は、保証する人がすべてを記入、押印してください。

印鑑登録証明も必要な場合 枚

証明証NO.（ ）

□保証人 □回答書

照会書発送日：平成 年 月 日、回答期限：平成 年 月 日

印

印

印